第１号様式（第５条関係）

申請（請求）日 令和  ７年  ７月  22日

千代田区長 殿

千代田区防犯機器購入等補助金交付申請書兼請求書

千代田区防犯機器購入等補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

交付決定がされた場合において当該補助額を下記口座に振り込んでください。

１．申請（請求）者   ※申請（請求）者は領収書等の宛名と同じ方をご記入ください。

住所
〒１０８－８６８８

千代田区九段南１－２－１

フリガナ チヨダ タロウ 生年月日 西暦２０００年 ５月 １日

氏名

千代田 太郎         印
電話番号 ０３－５２１１－４２５１

２．建物の所有区分（いずれかにチェック）

３．購入・設置した防犯機器・設備の内容・金額

防犯機器名

※複数選択可

☑防犯カメラ □カメラ付インターホン□ダミーカメラ □面格子

□人感センサー ☑防犯フィルム  □補助錠

□その他（                                ）

補助対象経費（購入額の合計） 合計 ３９，５００円（税込み）

補助金交付申請（請求）額
※補助対象経費 上限４万円、千円未満は切捨て

合計 ３９，０００円

４．振込先口座

銀  行

信用金庫

信用組合

本 店

支 店

出張所

預 金

種 目

１．普通  ２．当座

３．貯蓄（○で囲む）

口 座

番 号
１２３４５６７

フリガナ    チ ヨ ダ  タ ロ ウ

名  義

※口座名義は、申請者名義に限ります。

□ 戸建て住宅（所有権を有する）

□ 共同住宅（所有権を有する） 所有者、管理者等からの同意書の提出が必要です。

（所有物件の専有部分のみに設置する場合を除く。） ☑ 賃貸物件（戸建て住宅、共同住宅）

千
代
田

千 代 田 九 段

千 代 田  太 郎